

Data e hora da consulta: 17/02/2022 15:51

Usuário: ***.253.571-**

Impressão Completa

Nota de Empenho
UG Emitente

Código	Nome	Moeda
151911	IFPE - CAMPUS AFOGADOS DA INGAZEIRA	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
10.767.239/0010-36	RUA EDSON BARBOSA DE ARAUJO, S/N - MANOELA VALADARES	56800-000
Município	UF	Telefone
AFOGADOS DA INGAZEIRA	PE	87 98863-9073

Ano	Tipo	Número
2022	NE	25

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	170912	8100000000	339030	151911	L20RLP6000N

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
15/02/2022	Ordinário	23357.011819/2021-17	0,0000	586,60

Favorecido

Código	Nome	CEP
35.146.659/0001-35	F J DE SANTANA COMERCIO DE ALIMENTOS	54330-195
Endereço		
GONZAGA MARANHÃO 539 CAJUEIRO SECO		
Município	UF	Telefone
JABOATAO DOS GUARARAPES	PE	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
126	PREGAO	LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-

Descrição

AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS. PROCESSO 23357.011819.2021-17.

Local da Entrega

IFPE - CAMPUS AFOGADOS DA INGAZEIRA/PE.

Informação Complementar

15846505000042021 - UASG Minuta: 151911

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	16/02/2022 10:58:47	Alteração

Data e hora da consulta: 17/02/2022 15:51

Usuário: ***.253.571-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	586,60

Subelemento 07 - GENEROS DE ALIMENTACAO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00087 - FRUTA, TIPO BANANA PRATA/ BANANA BRANCA, APRESENTAÇÃO NATURAL	196,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
15/02/2022	Inclusão	70,00000	2,8000	196,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00102 - LEGUME IN NATURA, TIPO CEBOLA BRANCA	201,60

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
15/02/2022	Inclusão	70,00000	2,8800	201,60

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00114 - LEGUME IN NATURA, TIPO TOMATE SALADA	189,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
15/02/2022	Inclusão	70,00000	2,7000	189,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ANDREA DACAL PECANHA DO NASCIMENTO

***.879.538-**

15/02/2022 18:56:25

Gestor Financeiro

JOSÉ LEANDRO CANDIDO

***.611.314-**

16/02/2022 10:58:47